Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

5

10-11-2020
F.08/18/121
NL:TZ:0000039608:F001
04-04-2018

mr. AH Margadant
mr E. Poelenije

De besloten vennootschap 3dNinja B.V. 11-06-2018
1

Gegevens onderneming

verslag 1- 11 juni 2018 11-06-2018

De besloten vennootschap 3dNinja B.V., ingeschreven in het Handelsregister 1

onder nummer: 65726545, statutair gevestigd en kantoorhoudende te (7559

SW) Hengelo aan de Adam Smithstraat 45.

Activiteiten onderneming

verslag 1- 11 juni 2018 11-06-2018

Volgens opgave van het Handelsregister: 1

‘Ontwikkelen, produceren en uitgeven van software. Advisering op het gebied
van informatietechnologie. Handel in- en verkoop van 3d printers alsmede het
verrichten van management- en adviesdiensten’.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2015 € 377.866,00 € 3.035,00
2016 € 201.770,00 € 11.974,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 43.800,00

€ 65.664,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=1bbed43c-9938-e811-80f2-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=6d48611e-5ca9-e511-80c7-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

7

Toelichting

Uit het uittreksel van Kamer van Koophandel blijkt dat er sprake is van drie
werkzame personen. Ten tijde van het failissement was er sprake van zeven
werknemers.

Boedelsaldo

€ 286,30

€9.273,69

Toelichting
Verslag 2 — 15 februari 2019:
€9.273,69

€ 5.649,26

Verslagperiode

van
4-4-2018

t/m
31-5-2018

van
1-6-2018

t/m
15-2-2019

van
27-9-2019

t/m
4-6-2020

van
5-6-2020

t/m
5-11-2020

11-06-2018

1

11-06-2018

1

18-02-2019
2

10-11-2020
E5

11-06-2018

1

18-02-2019
2

11-06-2020
E 4

10-11-2020
5



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 43 uur 24 min
2 38 uur 48 min
3 64 uur 42 min
4 15 uur 54 min
5 8 uur 30 min
totaal 171 uur 18 min

Toelichting bestede uren

Disclaimer 11-06-2018
Onderhavig openbaar faillissementsverslag en de daarbij behorende bijlagen 1
zijn, op basis van beschikbare gegevens en mededelingen van onder meer (de
bestuurder(s) van) de schuldenaar, zo zorgvuldig mogelijk opgesteld. De

curator kan niet in staan voor de volledigheid of de juistheid van de aan het

verslag en de bijlagen ten grondslag liggende gegevens of mededelingen.

Daarnaast kan het voorkomen dat informatie (nog) niet beschikbaar is, in een

later stadium gewijzigd moet worden of dat informatie nog niet openbaar

gemaakt kan worden. De curator staat daarom niet in voor de volledigheid of
juistheid van het verslag en de bijlagen.

Dit verslag dient te worden gelezen in samenhang met de eerdere verslagen

(als die er zijn) en beoogt niet verantwoording af te leggen over de stand van

de faillissementsboedel of om daarin een volledig inzicht te geven (HR 21

januari 2005, NJ 2005, 249). Aan dit verslag en de bijlagen kunnen geen

rechten worden ontleend en schuldeisers dienen er rekening mee te houden

dat de vooruitzichten op een mogelijke uitkering kunnen wijzigen als gevolg

van nieuwe of gewijzigde informatie en/of inzichten. Aan de opname op de lijst

van voorlopig erkende schuldvorderingen kunnen evenmin rechten worden

ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder - per 1 januari 2018 - van 3dNinja B.V. is M. Vredeveld Holding B.V. 11-06-2018
1

Aandeelhouders van 3dNinja B.V. zijn M. Vredeveld Holding B.V. en Triple

Eleven Holding B.V.

Enig aandeelhouder en bestuurder van M. Vredeveld Holding B.V. is de heer
M.B.]J. Vredeveld.

Enig aandeelhouder en bestuurder van Triple Eleven Holding B.V. is de heer N.
Leuveld.



1.2 Lopende procedures

Verslag 1 - 11 juni 2018
Voor zover de curator bekend zijn er geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Verslag 1 - 11 juni 2018

Bestuurder van gefailleerde heeft kenbaar gemaakt dat er sprake is van een
inboedelverzekering. De curator heeft de polis opgevraagd en is in afwachting
hiervan.

Verslag 2 - 15 februari 2019
De desbetreffende polis is beé&indigd.

1.4 Huur

Verslag 1 - 11 juni 2018

Er is sprake van een huurovereenkomst voor het bedrijffspand aan de Adam
Smithstraat 45 te (7559 SW) Hengelo. Roja B.W. verhuurde de bedrijfsruimte
aan gefailleerde.

Volgens bestuurder van gefailleerde zijn de huurpenningen ad € 2.500,=
inclusief BTW per maand tot en met december 2017 voldaan.

De curator is met verhuurder in overleg met betrekking tot de
ontruimingsdatum.

Daarnaast blijkt dat er sprake was van een onderhuurovereenkomst.
Incredapple V.O.F. huurde een gedeelte van de bedrijfsruimte van gefailleerde
voor een bedrag van € 302,50 per maand inclusief BTW. De
onderhuurovereenkomst is schriftelijk opgezegd door de onderhuurder.

Verslag 2 — 15 februari 2019
De huuris opgezegd. In de activaovereenkomst met Roja B.V. is bepaald dat er
afstand wordt gedaan van de verplichting tot oplevering van het gehuurde.

11-06-2018
1

11-06-2018
1

18-02-2019
2

11-06-2018

1

18-02-2019
2



1.5 Oorzaak faillissement

Verslag 1 - 11 juni 2018 11-06-2018
Volgens opgaaf van de bestuurder: 1
“"Wegens omzetstijging heeft men veel moeten investeren. Doordat er geen

toegang werd verkregen tot de kapitaalmarkt zijn erin 2017 veel extra kosten

gemaakt. Na een teruglopende omzet in de zomerperiode van 2017 zijn er
betalingsachterstanden ontstaan. Er waren geen financiéle buffers, grote

delen van de cashflow zijn toegewezen aan de betalingsachterstanden. De

leveranciers moesten vooruit worden betaald en dit ging ten koste van de

voorraad. Begin 2018 werd de omzet nog minder. Er is geprobeerd een

financiering te verkrijgen maar dat is mislukt.”

De curator heeft de oorzaak van het faillissement nog in onderzoek.

Verslag 2 - 15 februari 2019 18-02-2019
De curator heeft de oorzaak van het failissement in onderzoek. 2
Naar het oordeel van de curator ligt de oorzaak naast hetgeen bestuurders 30-09-2019

hebben genoemd, mede in de gebrekkige administratieve organisatie en de te 3
hoog opgelopen rekening-courantverhouding met bestuurders.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
7

Toelichting

verslag 1 - 11 juni 2018

De curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris d.d. 5 april 2018
het ontslag aangezegd, waaronder ook van de bestuurder en de voormalig
bestuurder voor zover er met hen een arbeidsovereenkomst bestaat

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
5

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
5-4-2018 7
totaal 7

2.4 Werkzaamheden personeel

Verslag 1 - 11 juni 2018
Correspondentie UWV en werknemers.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Verslag 1 - 11 juni 2018
Vooralsnog geen sprake van.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
bedrijfsmiddelen en voorraad € 7.000,00 € 0,00

totaal € 7.000,00 €0,00

11-06-2018
1

11-06-2018
1

11-06-2018
1

11-06-2018
1



Toelichting bedrijfsmiddelen

Verslag 1 - 11 juni 2018

Er is sprake van bedrijfsinventaris, bestaande uit verscheidene tafels, stoelen,
kasten, (3D )printers, metalen stellingkasten, koffieautomaat, keukenspullen,

1 tafeltennistafel en 46 gaasrolcontainers.

De curator heeft Troostwijk Waardering en Advies verzocht om de een waarde

bepaling uit te voeren. Het taxatierapport is inmiddels ontvangen door de
curator.
De curator is doende de bedrijfsmiddelen te verkopen.

Verslag 2 - 15 februari 2019

De bedrijfsmiddelen en voorraad zijn met toestemming van de rechter-
commissaris verkocht aan Roja B.V. en wel voor een bedrag van

€ 7.000,00 exclusief BTW.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Verslag 1 -11 juni 2018
Nog niet bekend

N.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verslag 1 -11 juni 2018
Contact geinteresseerde partijen en verkoop activa.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verslag 1 - juni 2018

De curator heeft een voorraadlijst mogen ontvangen van de bestuurder van
gefailleerde. Troostwijk Waardering en Advies heeft een waardebepaling
gedaan. Het taxatierapport is inmiddels ontvangen door de curator.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verslag 1 - juni 2018
Contact geinteresseerde partijen en verkoop activa

Verslag 2 - 15 februari 2019
De curator heeft de voorraad, met toestemming van de rechter-commissaris,
verkocht aan Roja B.V. Zie punt 3.3

3.8 Andere activa

11-06-2018

1

18-02-2019
2

11-06-2018

1

30-09-2019
3

11-06-2018

1

11-06-2018
1

11-06-2018
1

18-02-2019
2



Toelichting andere activa

verslag 1 - 11 juni 2018
Domeinnamen

De domeinnamen zijn verkocht en wel voor een bedrag van € 3.000,00
exclusief BTW.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Verslag 1 - juni 2018
Contact geinteresseerde partijen en verkoop activa

Verslag 2 - 15 februari 2019
De curator is thans in onderhandeling met enkele partijen omtrent de verkoop
van de domeinnamen.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteuren €10.861,13 € 4.557,25

totaal €10.861,13 € 4.557,25 €0,00

Toelichting debiteuren

verslag 1 - 11 juni 2018
Nog niet bekend

11-06-2018

1

11-06-2020
E 4

11-06-2018

1

18-02-2019
2

11-06-2018

1



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Verslag 2 - 15 februari 2019 18-02-2019
In onderzoek. 2
De curator heeft inmiddels het correcte debiteurenoverzicht ontvangen. Het 30-09-2019
debiteurenoverzicht welke curanda bij het verzoek tot faillietverklaring had 3

gevoegd bleek een orderlijst te zijn. De debiteuren zijn na ontvangst van het
correcte debiteurenoverzicht aangeschreven.

Op de boedelrekening zijn inmiddels betalingen ontvangen van diverse
debiteuren. Het gaat om een totaalbedrag van € 3.620,00.

Uit onderzoek is gebleken dat een deel van de openstaande debiteuren voor
datum faillissement reeds zijn voldaan. Ook is een deel van de openstaande
debiteuren oninbaar gebleken.

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode nog een bedrag van € 937,05 11-06-2020
kunnen innen. In totaal heeft de curator een bedrag van € 4.557,25 4
geincasseerd. De resterende debiteuren hebben aangegeven dat zij niet

overgaan tot betaling, dit omdat zij geen goederen geleverd hebben

gekregen.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

11-06-2018
Toelichting vordering van bank(en) 1
verslag 1 - 11 juni 2018
De bank heeft nog geen vordering ingediend.
11-06-2020
Toelichting vordering van bank(en) 4
Er is geen sprake van een vordering van de bank.
5.2 Leasecontracten
verslag 1 - 11 juni 2018 11-06-2018
Nog niet bekend 1
De curator heeft geen leasecontracten aangetroffen. 11-06-2020
Ek
5.3 Beschrijving zekerheden
Verslag 1 - 11 juni 2018 11-06-2018

Nog niet bekend 1



5.4 Separatistenpositie

verslag 1 - 11 juni 2018 11-06-2018
N.V.T. 1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

verslag 1 - 11 juni 2018 11-06-2018

3 crediteuren hebben een eigendomsvoorbehoud geclaimd. 1

Afgewikkeld. 11-06-2020
4

5.6 Retentierechten

verslag 1 - 11 juni 2018 11-06-2018
Niet bekend. 1

5.7 Reclamerechten

verslag 1 - 11 juni 2018 11-06-2018

1 crediteur heeft reclamerechten geclaimd. 1

Afgewikkeld. 11-06-2020
4

5.8 Boedelbijdragen

11-06-2018
Toelichting 1
verslag 1 - 11 juni 2018
N.V.T.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
verslag 1 - 11 juni 2018 11-06-2018
onderzoek verschillende partijen. 1
Verslag 2 - 15 februari 2019 18-02-2019
Wat betreft het eigendomsvoorbehoud hebben de meeste debiteuren hun 2

goederen opgehaald. Slechts enkelen hebben ervoor gekozen de goederen
niet op te halen.



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

verslag 1 - 11 juni 2018
N.V.T.

6.2 Financiéle verslaglegging

Verslag 1 - 11 juni 2018
N.V.T.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Verslag 1 - 11 juni 2018
N.V.T.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Verslag 1 - 11 juni 2018
N.V.T.

6.5 Verantwoording

Verslag 1 - 11 juni 2018
N.V.T.
6.6 Opbrengst

Toelichting
Verslag 1 - 11 juni 2018
N.V.T.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Verslag 1 - 11 juni 2018
N.V.T.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

11-06-2018
mE1

11-06-2018
Egl

11-06-2018
mE1

11-06-2018

1

11-06-2018

1

11-06-2018

1

11-06-2018
E1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

verslag 1 - 11 juni 2018
De administratie lijkt niet op orde te zijn. De bestuurders zijn verzocht de
administratie op orde te brengen.

Verslag 2 - 15 februari 2019

De curatoris nog in afwachting van stukken van de zijde van de bestuurders
waaruit blijkt dat zij hun administratie op orde hebben gebracht. De curator

heeft de bestuurders verzocht deze stukken op korte termijn aan te leveren.

Uit de nader ontvangen stukken van bestuurders blijkt dat de administratie
niet (geheel) op orde is te brengen. Verder is gebleken dat de vennootschap
vorderingen in rekening courant heeft op bestuurders.

De curator heeft met beide bestuurders in beginsel overeenstemming bereikt
met betrekking tot het bestaan van de rekening-courant schuld, alsmede, zie
7.5, bestuurdersaansprakelijkheid. De curator zal op korte termijn de
vaststellingsovereenkomsten ter goedkeuring voorleggen aan de rechter-
commissaris. De vaststellingsovereenkomsten liggen op dit moment in concept
bij de bestuurders.

7.2 Depot jaarrekeningen

verslag 1 - 11 juni 2018
Op 7 november 2017 is de jaarrekening 2016 gedeponeerd

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

verslag 1 - 11 juni 2018
N.V.T.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Verslag 1 - 11 juni 2018
In onderzoek

Afgerond.

11-06-2018

1

18-02-2019
2

30-09-2019

3

11-06-2020
E 4

11-06-2018

1

11-06-2018

1

11-06-2018
1

30-09-2019
3



7.5 Onbehoorlijk bestuur

11-06-2018
Toelichting
- 1
Verslag 1 - 11 juni 2018
In onderzoek
Ja 30-09-2019
3
Toelichting
Niet voldaan aan boekhoudplicht
Ja 11-06-2020
4
Toelichting
De curator heeft met beide bestuurders in beginsel overeenstemming bereikt
met betrekking tot de vordering van de boedel wegens
bestuurdersaansprakelijkheid, alsmede de bestaande rekening-courant
vorderingen, zie 7.1. De curator zal op korte termijn de
vaststellingsovereenkomsten ter goedkeuring voorleggen aan de rechter-
commissaris. De vaststellingsovereenkomsten liggen op dit moment in concept
bij de bestuurders.
De opbrengst van de overeenstemming is beperkt wegens het ontbreken van
voldoende verhaalsmogelijkheden.
10-11-2020
Toelichting 5
De curator heeft, met toestemming van de rechter-commissaris,
overeenstemming bereikt met de bestuurders over een betalingsregeling. De
vaststellingsovereenkomst is getekend. De bestuurders houden zich op dit
moment aan de met hen getroffen betalingsregeling.
7.6 Paulianeus handelen
11-06-2018
Toelichting
. 1
Verslag 1 - 11 juni 2018
In onderzoek
Nee 30-09-2019
3

Toelichting
Niet gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verslag 1 - 11 juni 2018
Onderzoek rechtmatigheid voortzetten.

Bestuurders zijn aangeschreven. Met één bestuurder is met toestemming
rechter-commissaris overeenstemming bereikt. Met de andere bestuurder
wordt gecorrespondeerd.

De curator zal op korte termijn de vaststellingsovereenkomsten ter
goedkeuring aan de rechter-commissaris voorleggen.

De curator zal erop toezien of de bestuurders zich blijven houden aan de met
hen getroffen betalingsregeling.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 49,35

Toelichting
Verslag 1 - 11 juni 2018
Claims agent € 49,35

€ 32.282,68

Toelichting

Verslag 2 - 15 februari 2019:

ClaimsAgent: € 359,98

UwV: € 20.306,70

Roja B.V.: € 11.616,00 (huur na datum faill.)

Toelichting

ClaimsAgent: € 366,03

UwV: € 20.306,70

Roja B.V.: € 11.616,00 (huur na datum faill.)

11-06-2018
1

30-09-2019
3

11-06-2020
E 4

10-11-2020
5

11-06-2018
1

18-02-2019
2

11-06-2020
E 4



8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting
verslag 1 - 11 juni 2018
Nog niet bekend

€ 306.871,00

Toelichting
Verslag 2 - 15 februari 2019:
€ 306.871,00

€ 309.907,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Verslag 1 - 11 juni 2018
Nog niet bekend

€ 31.862,17

Toelichting
Verslag 2 - 15 februari 2019:
€ 31.862,17

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Verslag 1 - 11 juni 2018
Nog niet bekend

€ 20.000,00

Toelichting
Verslag 2 - 15 februari 2019:
Werknemer: 20.000,-- (loon/pensioen)

8.5 Aantal concurrente crediteuren

92

112

Toelichting
Verslag 2 - 15 februari 2019:
112 (waarvan één voorlopig betwist)

113

11-06-2018

1

18-02-2019
2

11-06-2020
4

11-06-2018
1

18-02-2019
2

11-06-2018

1

18-02-2019
2

11-06-2018
1

18-02-2019
2

11-06-2020
=k



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 231.588,95

€ 263.917,09

Toelichting
Verslag 2 — 15 februari 2019:
€ 263.917,09 (waarvan € 182,80 betwist)

€ 264.302,30

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Verslag 1 - 11 juni 2018
Opheffing wegens gebrek aan baten

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verslag 1 - 11 juni 2018

Vorderingen crediteuren verder in kaart brengen.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

11-06-2018

1

18-02-2019
2

11-06-2020
E 4

11-06-2018

1

11-06-2018

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verslag 1 - 11 juni 2018
Verkoop activa en onderzoeken verder afronden.

Afgerond.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 1 - 11 juni 2018
Nog niet bekend

10.3 Indiening volgend verslag

10-2-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Verslag 1 - 11 juni 2018

Verkoop activa en onderzoeken (zie hiervoor) afronden.

Verslag 2 - 15 februari 2019

- Verkoop domeinnamen

- Debiteuren innen

- Onderzoek rechtmatigheid voortzetten

- debiteuren innen

- Afronding schikking één bestuurder en voortzetten correspondentie met

andere bestuurder bij een overeenstemming.

- vaststellingsovereenkomsten ter goedkeuring voorleggen aan rechter-

commissaris.
- afloop betalingsregeling monitoren.

De curator zal erop toezien of de bestuurders zich blijven houden aan de met

hen getroffen betalingsregeling.

Bijlagen

Bijlagen

11-06-2018
=g
11-06-2020
=B
11-06-2018
=R
10-11-2020
5
11-06-2018
=K
18-02-2019
i 2
30-09-2019
K3
11-06-2020
=B
10-11-2020
EE



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


